
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

Punkte
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III. Abschlusstabellen Vorrunde

: :

: :
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FTSV Kuchen-Fußballjugend

5.

2.

3.

4. 4.

5.

2.

3.

27.01.2019

2 FSV Waiblingen VfL Kirchheim14:11

Gruppe A Gruppe B

5.

1. 1.

Sonntag

in der Kuchener Ankenhalle

10:0014:00 01:001

SGM Donzdorf/Reichenbach

SV Jungingen

SV Fellbach

1.FC Eislingen SC Geislingen1 A 14:00

Nr.

8

ErgebnisBeginnGrp. Spielpaarung

A

A 14:44 TSV Weilheim 1.FC Eislingen

B 14:33 SV Jungingen SGM Donzdorf/Reichenbach

19

20

A

B

A

15

9

10

16

17

18

11

12

13

14

3

4

5

6

7

B FTSV Kuchen 1. Göppinger SV14:22

15:06 SV Fellbach FTSV Kuchen 

FSV Waiblingen14:55 SC Geislingen

15:28 1.FC Eislingen VfL Kirchheim

B 15:17 1. Göppinger SV SV Jungingen

B 15:50 FTSV Kuchen SGM Donzdorf/Reichenbach

A 15:39 TSV Weilheim SC Geislingen

A 16:12 VfL Kirchheim TSV Weilheim

B 16:01 SV Fellbach 1. Göppinger SV

B 16:34 SGM Donzdorf/Reichenbach SV Fellbach

A 16:23 FSV Waiblingen 1.FC Eislingen

A 16:56 SC Geislingen VfL Kirchheim

B 16:45 SV Jungingen FTSV Kuchen 

B 17:18 1. Göppinger SV SGM Donzdorf/Reichenbach

A 17:07 TSV Weilheim FSV Waiblingen

Gruppe A Pkt. Tore Diff.

B 17:29 SV Fellbach SV Jungingen

Gruppe B Pkt. Tore Diff.

4.

5.

1. 1.

2.

Hallenturnier D1-Junioren stark (Jahrgang 2006/2007)

2.

3.

4.

3.

1.FC Eislingen

SC Geislingen

FSV Waiblingen

VfL Kirchheim

TSV Weilheim

FTSV Kuchen 

1. Göppinger SV
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Hallenturnier D1-Junioren stark (Jahrgang 2006/2007)

IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Platzierungen

Gespielt wird nach den Bestimmungen des WFV für Vereins-Hallenturniere. Mit 4 Feldspielern und 

Torwart, auf Tore der Größe 5 x 2 m. Zwei Banden an den Längsseiten der Halle. Spielzeit 1 x 10 

Minuten ohne Seitenwechsel. Auswechslung nur hinter der eigenen Torlinie. 

Bestimmungen:

:22 18:00

1. Gruppe A 2. Gruppe B

3.

4.

1

Ergebnis

Verlierer Spiel 22

10:00

1. Gruppe B

1. Halbfinale Ergebnis

:

2. Halbfinale

2. Gruppe A

17:49

FTSV Kuchen-Fußballjugend

Nr. Beginn

21 17:49

01:00

Nr. Beginn

Anschließend findet die Siegerehrung statt !!!

 

 

 

 

Nr. Beginn Endspiel

23 18:22
  

Verlierer Spiel 21
:

2.

Sieger Spiel 21
:

Ergebnis

24 18:33
  

Sieger Spiel 22

1.

Nr. Beginn Spiel um Platz 3 und 4 Ergebnis
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