

# FTSV Kuchen-Fußballjugend



## Hallenturnier D1-Junioren stark (Jahrgang 2006/2007)

Am **Sonntag**, den **27.01.2019**

in der Kuchener Ankenhalle

Beginn: **14:00** Uhr Spielzeit: **1 x 10:00** min Pause: **01:00** min

### I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A		Gruppe B	
1. 1.FC Eislingen		1. FTSV Kuchen	
2. SC Geislingen		2. 1. Göppinger SV	
3. FSV Waiblingen		3. SV Jungingen	
4. VfL Kirchheim		4. SGM Donzdorf/Reichenbach	
5. TSV Weilheim		5. SV Fellbach	

### II. Spielplan Vorrunde

Nr.	Grp.	Beginn	Spieldatum	Spieldauer	Ergebnis
1	A	14:00	1.FC Eislingen	- SC Geislingen	:
2	A	14:11	FSV Waiblingen	- VfL Kirchheim	:
3	B	14:22	FTSV Kuchen	- 1. Göppinger SV	:
4	B	14:33	SV Jungingen	- SGM Donzdorf/Reichenbach	:
5	A	14:44	TSV Weilheim	- 1.FC Eislingen	:
6	A	14:55	SC Geislingen	- FSV Waiblingen	:
7	B	15:06	SV Fellbach	- FTSV Kuchen	:
8	B	15:17	1. Göppinger SV	- SV Jungingen	:
9	A	15:28	1.FC Eislingen	- VfL Kirchheim	:
10	A	15:39	TSV Weilheim	- SC Geislingen	:
11	B	15:50	FTSV Kuchen	- SGM Donzdorf/Reichenbach	:
12	B	16:01	SV Fellbach	- 1. Göppinger SV	:
13	A	16:12	VfL Kirchheim	- TSV Weilheim	:
14	A	16:23	FSV Waiblingen	- 1.FC Eislingen	:
15	B	16:34	SGM Donzdorf/Reichenbach	- SV Fellbach	:
16	B	16:45	SV Jungingen	- FTSV Kuchen	:
17	A	16:56	SC Geislingen	- VfL Kirchheim	:
18	A	17:07	TSV Weilheim	- FSV Waiblingen	:
19	B	17:18	1. Göppinger SV	- SGM Donzdorf/Reichenbach	:
20	B	17:29	SV Fellbach	- SV Jungingen	:

### III. Abschlusstabellen Vorrunde

Gruppe A	Pkt.	Tore	Diff.
1.		:	
2.		:	
3.		:	
4.		:	
5.		:	

Gruppe B	Pkt.	Tore	Diff.
1.		:	
2.		:	
3.		:	
4.		:	
5.		:	

# FTSV Kuchen-Fußballjugend

## Hallenturnier D1-Junioren stark (Jahrgang 2006/2007)



### IV. Endrunde

Beginn: 17:49 Uhr Spielzeit: 1 x 10:00 min Pause: 01:00 min

Nr.	Beginn	1. Halbfinale	Ergebnis
21	17:49	-	:
		1. Gruppe A      2. Gruppe B	
Nr.	Beginn	2. Halbfinale	Ergebnis
22	18:00	-	:
		2. Gruppe A      1. Gruppe B	
Nr.	Beginn	Spiel um Platz 3 und 4	Ergebnis
23	18:22	-	:
		Verlierer Spiel 21      Verlierer Spiel 22	
Nr.	Beginn	Endspiel	Ergebnis
24	18:33	-	:
		Sieger Spiel 21      Sieger Spiel 22	

### V. Platzierungen

1.
2.
3.
4.

**Anschließend findet die Siegerehrung statt !!!**

### Bestimmungen:

Gespielt wird nach den Bestimmungen des WFW für Vereins-Hallenturniere. Mit 4 Feldspielern und Torwart, auf Tore der Größe 5 x 2 m. Zwei Banden an den Längsseiten der Halle. Spielzeit 1 x 10 Minuten ohne Seitenwechsel. Auswechselung nur hinter der eigenen Torlinie.